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LARISA SHPK BILANC 2012

AKTIVET SHENIME |VITI 2012 VITI 2011
| AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet monetare 3,128 (4,153)

gjendje banka (875) (4,153)
gjendje arka 4,003

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0

Totali 2 3,128 (4,153)

Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3,503,321 2,724 177

kliente per mallra e sherbime 246,180 2,296,118

debitore , kreditore te tjiere 2,740,740 428,059

tatim mbi fitimin 480,257

tvsh 36,144

te drejta te tiera

Totali 3 3,506,449 2,720,024

Inventari 996,734 972,603

lendet e para

inventar i imet

prodhim ne proces

produke te gatshem

malira per rishitje 942,657 918,526

te tjiera inventar 54,077 54,077

parapase per furnizimi

Totali 4 4,503,183 3,692,627

Aktivet biologjike afatshkurtra 0

Aktivet afatsl:kurtra te mbajtura per shitje 0

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

shpenzime te periudhave te ardhshme

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 4,503,183 3,692,627

] AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata 0

Totali 1

Aktivet afatgjata materiale 494,123 617,654

™ 5]

ndertesa

makineri dhe pajisje 494,123 617,654

mijete transporti

pajisje zyre dhe informatike

te tiera aktive afatgjate materiale

Totali 2 494123 617,654

Aktivet biologjike afatgjata 0

Aktivet afatgjata jomateriale 0

Totali 4 494,123 617,654

Kapital aksionar | papaguar 0

Aktive te tjera afatgjata FE RO, 0

TOTALI | AKTIVEVE AFATGIATA (11) 494,123 |, <", 617,654

TOTALI | AKTIVEVE ( I+11) 4,997,306 |~ . -4;310,281

AKTIVI

e 2 A




LARISA SHPK BILANC 2012

DETYRIMET DHE KAPITALI

SHENIME

VITI 2012

VITI 2011

DETYRIMET AFATSHKURTRA

[ ]

Derivatet

Huamarrjet

|overdraftet bankare

huamarrjet afatshkurf_r_a

Totali 2

Huat dhe parapagimet

8,920,482

7,261,122

te pagueshme ndaj furnitoreve

531,730.80

729,107

te pagueshme ndaj punonjesve

72,082.00

16,760

detyrime tatimore

46,669.00

27,350

debitore e kreditore te tjiere

8,270,000.00

6,487,904

SIGURIME SHOQERORE

TAP

TATIM BURIM

Totali 3

8,920,482

7,261,122

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

0

Provizionet afatshkurtra

0

TOTALI | DETYR .AFATSHKURTRA (1)

8,920,482

7,261,122

DETYRIMET AFATGIATA

Huat afatgjata

hua, bono , dhe detyrime gera financiare

bono te konvertueshme

o [l

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

w

Provizionet afa_tgijata

o

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

0

TOTALI | DETYR.AFATGJATA (Il)

TOTALI | DETYRIMEVE

8,920,482

7,261,122

KAPITALI

(3,923,175)

(2,950,841)

Aksionet e pakices

Kapitali ge | perket aksionareve te shoq. meme

kapitali aksionar

100,000

100,000

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Wi | ~N|h| || WIN| =

Fitimet e pashperndara

-3,050,847.40

(1,954,774)

oy
o

Fitimi (humbija) e vitit financiar

-972,327.94

(1,096,067)

TOTALI | KAPITALIT (11)

(3,923,175)

(2,950,841)

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (1,11.111)

PASIVI

4,997,306

4,310,281




(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

LARISA SHPK BILANC 2012

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Nr |Pershkrimi |l elementeve VITI 2012 VITI 2011
1|Shitje neto 729,365 1,191,639
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt -
3[Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe p. ne proces 0
4|Materialet e konsumuara 647,704 1,039,294
5|Kosto e punes 686,974 1,195,294
pagat e personelit 598, 816 1,028 010
shpenzimet per sig shog dhe shend 88,158 167,284
6|Amortizimet dhe zhvlersimet 123,531 -
7|Shpenzime te tjera 243 484 38,320 |
8|REKLAME
9|SHERBIME BANKARE
10| Taksa bashkie
11
12
8|Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 1,701,693 2,272,907
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (972,328) (1,081,268)
10| Te ardhurat-shpenzimet financ. nga nj. e kontrolluara 0
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 0
12{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - (14,799)
12.1 | Te A-SH tfinanciare nga investime te tiera financ. aftgjte
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (14.799)
12.3 |Fitimi (humbjet) nqa kursi | kembimit
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
13|Tot | te A-SH financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) - (14,799)
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (972,328) (1,096,067)
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - -
16|Fitimi(humbja) neto e vitit financiar (14-15) (972,328) (1,096,067)
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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